
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
         

13.04.2015                                               № 718 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Обеспечение общественной безопасности  на территории городского округа 

«Город Лесной» до 2017 года» 
 

 В  соответствии  с решением Думы городского округа «Город Лесной»            
от 18.03.2015 № 344 «О внесении изменений в Решение Думы городского округа 
«Город Лесной» от 24.12.2014 № 325 «О бюджете городского округа «Город 
Лесной» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», с целью уточнения 
объема финансирования муниципальной программы «Обеспечение общественной 
безопасности на территории городского округа «Город Лесной» до 2017 года», 
руководствуясь Уставом городского округа «Город Лесной», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 01.10.2014 № 1942 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение общественной безопасности на территории городского округа «Город 
Лесной» до 2017 года» (с изменениями от 11.03.2015 № 410), изменив объем 
расходов за счет местного бюджета 2015 года мероприятия № 49 «Организация и 
выполнение работ по обустройству минерализованных полос и выполнению опашек 
сельских населенных пунктов со стороны примыкания лесных массивов и 
сельскохозяйственных угодий» подпрограммы № 3 приложения № 2 к Программе с 
суммы «474,2» на сумму «472,4» тыс. руб. 
 2. Пункт 2 постановления администрации городского округа «Город Лесной» 
от 11.03.2015 № 410 «О внесении изменений в муниципальную программу 
«Обеспечение общественной безопасности  на территории городского округа 
«Город Лесной» до 2017 года» изложить в новой редакции: «Приостановить с 
01.01.2015 по 31.12.2015 действие мероприятий № 32, 33 подпрограммы № 1; 
мероприятий № 42, 44 подпрограммы № 2; мероприятия № 55 подпрограммы № 4 в 
полном объеме; мероприятия № 41 подпрограммы № 2 в объёме 410,6 тыс. руб. в 
приложении № 2 к Программе».  
  



 2  

 
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации в сети Интернет. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации  городского  округа  «Город  Лесной»  по  режиму  и  безопасности  
Е.С. Кынкурогова.  

 
 

Глава администрации 
городского округа «Город Лесной»                 Ю.В. Иванов 



 


